ГЛАВА

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__от 6.02.2018____________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __01-26_________

О внесении изменений в Постановление

Главы Зеленодольского муниципального

района от 26.01.2018 № 01-16 «Об

утверждении Положения о порядке работы

«Телефона доверия» для обращений по

фактам проявления коррупции в

Зеленодольском муниципальном районе»

В связи с размещением сотрудника в другом служебном кабинете,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в Постановление Главы Зеленодольского

муниципального района от 26.01.2018 № 01-16 «Об утверждении Положения о

порядке работы «Телефона доверия» для обращений по фактам проявления

коррупции в Зеленодольском муниципальном районе»:

пункт 8 Главы 2 Положения изложить в следующей редакции:

«8. Прием сообщений граждан по «Телефону доверия» осуществляется по

телефону - 8 (84371) 5-75-59 по следующему графику:

- с понедельника по четверг - с 8-00 до 17-00 часов по московскому

времени;

- в пятницу - с 8.00 до 16.00 часов по московскому времени.

За исключением праздничных дней.

Обращения могут быть продублированы в письменном виде и направлены

по электронной почте - Andrey.Leuhin@tatar.ru».

 А.В. Тыгин

mailto:Andrey.Leuhin@tatar.ru